terça-feira, 12 de março de 2019  |  Ano X - Edição nº 00852 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Cordeiros
Concorrência

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS
Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.

CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114
CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia

e-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br

AVISO DE REPUBLICAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO CHAMADA PÚBLICA N° 001/2019

O Município de Cordeiros, estado da Bahia, pessoa jurídica de direito público interno,
com serviços administrativos a Praça Cel. José Moreira Cordeiro, nº 104, Centro,
Cordeiros, Ba, inscrito no CNPJ sob o n° 13.694.468/0001-75, doravente dominado
simplesmente município, neste ato representado pelo Exmo. Sr. Prefeito Delci Alves
Luz, no uso das suas prerrogativas legais e atendendo a lei n° 11.947/2009, da resolução
CD/FNDE n° 38, de 16/07/2009, torna-se público para o conhecimento de todos os
interessados, que estará realizando CHAMADA PÚBLICA para a aquisição de gêneros
alimentícios da agricultura familiar e do empreendedor familiar rural, no dia 28/03/2019
às 08:30h, conforme descrito no anexo I do presente edital. Os interessados poderão
adquirir o edital no endereço acima mencionado, junto a gerência de compras da
Prefeitura Municipal, com o Sr Jairmar Maia da Silva, Presidente da Comissão para
aquisição de Alimentos da Agricultura Familiar, o qual estará habilitado para prestar os
esclarecimentos que fizerem necessários.

Cordeiros - Bahia, 08 de março de 2019

Jairmar Maia da Silva
Presidente da CPL

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

37271281698DD32F4398AF7E969E2F44

		2019-03-12T16:34:36-0300